

Ankersø Holding, Esbjerg

ApS

Sjællandsgade 22, st. th.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 39652714

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

Dirigent



Navn: Tom Ankersø Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ankersø Holding, Esbjerg ApS
Sjællandsgade 22, st. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39652714

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

E-mail: ankderso@live.dk

Direktion

Tom Ankersø Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 344 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(30.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		372.991
Resultat før skat		342.366
Skat af årets resultat	2	1.238
Årets resultat		343.604
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.991
Overført resultat		217.613
		343.604

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.112.019</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.112.019</u>
Anlægsaktiver		<u>1.112.019</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.238</u>
Tilgodehavender		<u>1.238</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.238</u>
Aktiver		<u>1.113.257</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.991
Overført overskud eller underskud		905.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>
Egenkapital		<u>1.082.632</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000
Anden gæld		<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.625</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.625</u>
Passiver		<u>1.113.257</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	689.028	0	0
Overført fra overkurs	0	(689.028)	0	689.028
Årets resultat	0	0	72.991	216.613
Egenkapital ultimo	50.000	0	72.991	905.641
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse			0	739.028
Overført fra overkurs			0	0
Årets resultat			54.000	343.604
Egenkapital ultimo			54.000	1.082.632

Noter

	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	<u>(1.238)</u>
	<u>(1.238)</u>
